seront maintenus, mais pour-des-débits ne dépas­
sant pas 
12 - rue 
22 - rue 
32 - rue
42 - route d’Arras

500 m3 par jour et par raccordement : 

dos Bois Blancs 
de Londres
de 1’Arbrisseau

La S.E.N, garantit à la ville de Lille 
la livraison d’un volume journalier maximum de 
18.000 (dix huit mille) mètres cubes répartis à 
raison de 500 (cinq cents) mètres cubes par heure 
de jour, le complément étant fourni pendant les 
heures de nuit.

La ville de Lille, de son côté, garan­
tit à la S.E.N. une consommation minimum annuelle 
de 3.000.000 (trois millions) de mètres cubes.

[...]

p- - rue do Londres
4- - Cabaret rond - quai de l'Oucst

;i La ville de Lille garantit à la‘S.E.N,
tme consommation minimum annuelle de 2.000.000 
(deux millions) de mètres cubes. Ce volume sera 
(Livré par la S.E.N, à raison d'un maximum journa­
lier de 12.000 (douze mille) mètres cubes, uni­
formément répartis sur 20 (vingt) heures. Si ulté­
rieurement, la ville de Lille a besoin de dépasser 
fee chiffre journalier de 12.000 m3, la livraison 
du supplément sera faite suivant nouvel accord à

accord à établir entre la ville et la S.E.N.- ■ établir entre la ville et la S.E.iU